

"La presente es una copia de su original, a la cual le fueron eliminados ciertos elementos para la conversión en versión pública de conformidad con los artículos 30 y 24 letra c) de la Ley de Acceso a la Información Pública"



CENTRO INTERNACIONAL DE FERIAS
Y CONVENCIONES DE EL SALVADOR

Antiguo Cuscatlán, 17 de noviembre de 2023

ORDEN DE COMPRA

PROCESO: "SUMINISTRO DE ALIMENTOS NO PREPARADOS PARA UNIDAD DE ALIMENTOS"

PROVEEDOR: MARIO EDGARDO SERRANO RODRIGUEZ

No. DE ORDEN DE COMPRA: 93/2023

No. DE REQUERIMIENTO: 55/2023

FONDOS: FONDOS GOES

CÓDIGOS PRESUPUESTARIOS: 54101 Y 54901

FORMA DE PAGO: CREDITO 30 DIAS (MYPE)

| ITEM | CANTIDAD | UNIDAD DE MEDIDA | DESCRIPCIÓN | PRECIO UNITARIO | TOTAL OFERTADO |
|--|----------|------------------|---|-----------------|----------------|
| 3 | 180 | UNIDAD | LIBRAS DE LECHUGA ESCAROLA GRANDE, PESO APROXIMADO DE 10 ONZ | \$1.50 | \$270.00 |
| 5 | 125 | LIBRAS | 125 LIBRAS DE TOMATE DE COCINA PESO APROXIMADO POR UNIDAD 4 ONZAS | \$1.75 | \$218.75 |
| 8 | 25 | LIBRAS | 25 LIBRA DE CEBOLLAS BLANCA, PESO APROXIMADO DE 8 ONZ. CADA UNA | \$2.10 | \$ 52.50 |
| 9 | 16 | LIBRAS | 16 LIBRAS DE ZANAHORIAS , PESO APROXIMADO DE 8 ONZA CADA UNA | \$1.70 | \$27.20 |
| 10 | 2500 | UNIDAD | PUPUSAS DE FRIJOL CON QUESO MASA DE ARROZ, COMBO DE 3 UNIDADES CON CURTIDO Y SALSA SIN CONGELAR | \$1.45 | \$3,625.00 |
| 11 | 8 | LIBRAS | 8 LIBRAS DE CILANTRO MANOJO, (MANOJO DE UNA LIBRA) | \$1.85 | \$14.80 |
| 13 | 1000 | UNIDAD | PAN BOLLO PRECOCIDO PESO APROXIMADO DE 1.23 ONZ CADA UNO | \$0.24 | \$240.00 |
| 14 | 250 | UNIDAD | PIERNA MUSLO DE POLLO (CONGELADO) PESO APROXIMADO DE 10 ONZ | \$1.50 | \$375.00 |
| 16 | 1250 | UNIDAD | PAN PARA HAMBURGUESA PESO 2.85 ONZ, CIRCUNFERENCIA 11 CM, BOLSA DE 6 UNIDADES | \$0.55 | \$687.50 |
| 21 | 24 | KILOGRAMOS | ELOTE AMARILLO EN GRANO (LATA DE 410 GR) | \$4.85 | \$116.40 |
| 22 | 20 | LIBRAS | 20 LIBRAS DE EJOTE TIPO CHINO | \$3.20 | \$64.00 |
| TOTAL SIN IMPUESTOS | | | | | \$ 5,691.15 |
| 13% DE IVA | | | | | \$ 739.85 |
| TOTAL CON IMPUESTOS | | | | | \$ 6,431.00 |
| GESTIONADO POR: J | | | | | |
| ADMINISTRADOR DE CONTRATO ART. 161 Y 162 LPC: JEFE UNIDAD DE BANQUETES | | | | | |



**CENTRO INTERNACIONAL DE FERIAS
Y CONVENCIONES DE EL SALVADOR**

LUGAR Y FORMA DE ENTREGA: BOULEVARD ORDEN DE MALTA NUMERO 470, URBANIZACION SANTA ELENA, ANTIGUO CUSCATLAN, CONTACTO TELEFÓNICO [REDACTED]

EMITIR QUEDAN A NOMBRE DE: MARIO EDGARDO SERRANO RODRIGUEZ

PLAZO DE ENTREGA: INMEDIATO

Nota: La documentación para emisión de quedan a proveedores y contratistas se deberá presentar en el departamento de Tesorería, los días: lunes y jueves.

[REDACTED]

Lic. Guillermo Alexander Hasbún
Presidente y Director ejecutivo (Ad Honorem)

